
 
 
 
   
 

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 

ČČAAJJ  OO  PPÁÁTTÉÉ  

Čteš-li knihu poprvé, poznáváš nového přítele, 
čteš-li ji podruhé, potkáváš starého.  
Čínské přísloví 
 

 

 

 

 

 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na další setkání pořádané Centrem pro zdravotně 

postižené Moravskoslezského kraje o.p.s., jehož náplní bude návštěva Knihovny 

města Ostravy. 
 

K ČAJI O PÁTÉ se sejdeme dne 29.5.2014 na ulici Bieblova 3, 702 00 Ostrava ve 

14:00 hod. odkud se půjde pěšky, anebo přímo před knihovnou na ulici ul. 28. října 2, 702 

00 Ostrava (u Čajovny) ve 14:25hod. (trolejbus č. 101, 105, 106, 108, 109 – zastávka Most 

Miloše Sýkory). Předpokládané ukončení bude v 16:00 hod. 

 Pokud budete mít zájem se v knihovně registrovat, 
studenti do 26 let, držitelé průkazu ZTP, osoby evidované na ÚP, 
osoby na mateřské a rodičovské dovolené mohou využít roční 
zlevněné vstupné ve výši 100 Kč. Pro ostatní je registrační 
poplatek 200 Kč.  
 
Během prohlídky knihovny budete seznámeni s možnostmi 
využití různých druhů  služeb (výpůjčky knih a časopisů, výpůjčky 
hudebnin, výpůjčky CD nosičů, velký výběr novin a časopisů v čítárně, 
donášku knih do bytu imobilním občanům, hudební pořady, besedy a 
mnoho dalšího).  

 Z důvodů nahlášení orientačního počtu osob nás prosím 
předem kontaktujte pro potvrzení účasti na telefonním čísle 596 115 318 nebo 
emailem na této adrese: czp.martinkova@czp-msk.cz. 
 
Těšíme se na Vás 

  


	ČAJ O PÁTÉ

